ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:           /UBND-TCKH

Về việc cập nhật lại số liệu tại Báo cáo

số 155/BC-UBND ngày 09/6/2022 của

UBND huyện Côn Đảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày         tháng       năm  2022

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo

 Ngày 09/6/2022, UBND huyện Côn Đảo đã có Báo cáo số 155/BC-UBND

về tình hình thực hiện nhiệm vụ đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản 6 tháng đầu

năm và phương hướng thực hiện nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022.

Trên cơ sở tiến độ thực hiện và khả năng triển khai thực tế của các dự án,

nhằm chủ động điều hòa kế hoạch vốn để chủ đầu tư các dự án có cơ sở triển khai

thực hiện nhiệm vụ, đảm bảo giải ngân hết kế hoạch vốn được giao. Ngày

22/6/2022, UBND huyện Côn Đảo đã ban hành Quyết định số 934/QĐ-UBND về

việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022. Do đó, số liệu vốn bố trí cho

các dự án chuyển tiếp và các dự án khởi công mới có sự thay đổi so với Báo cáo số

155/BC-UBND ngày 09/6/2022. Nay, UBND huyện Côn Đảo cập nhật lại số liệu

cụ thể như sau:

1. Cập nhật số liệu vốn đầu tư công ngân sách huyện (tại mục II – Trang

05 – Báo cáo số 155/BC-UBND) như sau:

+ Dự án chuyển tiếp: 05 dự án, kế hoạch vốn: 42.163 triệu đồng;

+ Dự án khởi công mới: 06 dự án, kế hoạch vốn: 61.207 triệu đồng;

2. Cập nhật lại số liệu tại Phụ lục số 02 kèm theo Báo cáo số 155/BC-UBND

ngày 09/6/2022 chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

UBND huyện kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. HĐND huyện;

- Sở KH&ĐT (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- 2 Ban HĐND huyện;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT(TCKH).

CHỦ TỊCH

1929 27 06

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11=9/8) (12=10/8)

l TỔNG SỐ - 103.720 16.908 31.319 16,30% 30,20%

A TTKL HOÀN THÀNH             -                      -                 -                 -                 -

B DỰ ÁN CHUYỂN TIẾP      42.163              7.504       11.019 17,80% 26,13%

1

Xây dựng tuyến đường theo

quy hoạch khu dân cư phía

Bắc nghĩa trang Hàng Dương

BQLDA

ĐTXD huyện

947/QĐ-

UBND ngày

17/4/2019

    12.832        4.572              1.000         1.000 22% 22%

2
Nâng cấp, mở rộng đường

Dương Thanh Khiết

BQLDA

ĐTXD huyện
    11.494        7.803              2.094         4.200 26,84% 53,83%

3
Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ

thép

Ban QLDA

ĐTXD huyện
    32.531      12.400              2.214         3.500 17,85% 28,23%

 Lũy kế thực

hiện từ khi

khởi công đến

hết năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Tỷ lệ giải ngân so với

KH vốn năm 2022

Thực tế tại kho

bạc đến thời

điểm báo cáo

Ước giải

ngân 6

tháng đầu

năm

Thực tế tại

kho bạc

đến thời

điểm bc

Ước 6

tháng đầu

năm

KL giải ngân KH vốn 06

tháng đầu năm 2022

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB 06 THÁNG ĐẦU NĂM 2022
Nguồn vốn: Ngân sách cấp huyện

(Kèm theo Công văn số       UBND-TCKH ngày       /     /2022 của UBND huyện Côn Đảo)

ĐVT: triệu đồng

S

t

t
Danh mục dự án Chủ đầu tư Quy mô xây dựng

QĐ phê duyệt dự án đầu

tư

Số, ngày

Quyết định
TMĐT

1/4

 Lũy kế thực

hiện từ khi

khởi công đến

hết năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Tỷ lệ giải ngân so với

KH vốn năm 2022

Thực tế tại kho

bạc đến thời

điểm báo cáo

Ước giải

ngân 6

tháng đầu

năm

Thực tế tại

kho bạc

đến thời

điểm bc

Ước 6

tháng đầu

năm

KL giải ngân KH vốn 06

tháng đầu năm 2022
S

t

t
Danh mục dự án Chủ đầu tư Quy mô xây dựng

QĐ phê duyệt dự án đầu

tư

Số, ngày

Quyết định
TMĐT

4

Tuyến đường kết nối từ khu

dân cư 9a đến đường Nguyễn

Văn Cừ

Ban QLDA

ĐTXD huyện
    40.161      10.000              1.877         2.000 18,77% 20,00%

5
Đường Phan Chu Trinh nối

dài theo quy hoạch

BQLDA

ĐTXD huyện
    29.938        7.388                 319            319 4,32% 4,32%

C DỰ ÁN KHỞI CÔNG MỚI      61.207              9.404       20.300 15,36% 33,17%

1

Tuyến đường kết nối từ khu

tái định cư trung tâm đến

đường Võ Thị Sáu

BQLDA

ĐTXD huyện
22.950        6.500                 152         3.000 2,34% 46,15%

2/4

 Lũy kế thực

hiện từ khi

khởi công đến

hết năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Tỷ lệ giải ngân so với

KH vốn năm 2022

Thực tế tại kho

bạc đến thời

điểm báo cáo

Ước giải

ngân 6

tháng đầu

năm

Thực tế tại

kho bạc

đến thời

điểm bc

Ước 6

tháng đầu

năm

KL giải ngân KH vốn 06

tháng đầu năm 2022
S

t

t
Danh mục dự án Chủ đầu tư Quy mô xây dựng

QĐ phê duyệt dự án đầu

tư

Số, ngày

Quyết định
TMĐT

2
Đường Nguyễn Văn Trỗi nối

dài theo quy hoạch

BQLDA

ĐTXD huyện
6.150        2.500                    -                 -   0,00% 0,00%

3
Tuyến đường nội bộ KDC số

9 theo quy hoạch

BQLDA

ĐTXD huyện
30.461      17.437                 152         3.000 0,87% 17,20%

4

Tuyến đường theo quy hoạch

nối đường trục phía Bắc và

đường Phan Chu Trinh

BQLDA

ĐTXD huyện
32.904      18.000                 147         2.500 0,82% 13,89%

5
Mở rộng Trường THCS Lê

Hồng Phong

BQLDA

ĐTXD huyện
22.942      10.770              6.140         7.000 57,01% 65,00%

3/4

 Lũy kế thực

hiện từ khi

khởi công đến

hết năm 2021

Kế hoạch

năm 2022

Tỷ lệ giải ngân so với

KH vốn năm 2022

Thực tế tại kho

bạc đến thời

điểm báo cáo

Ước giải

ngân 6

tháng đầu

năm

Thực tế tại

kho bạc

đến thời

điểm bc

Ước 6

tháng đầu

năm

KL giải ngân KH vốn 06

tháng đầu năm 2022
S

t

t
Danh mục dự án Chủ đầu tư Quy mô xây dựng

QĐ phê duyệt dự án đầu

tư

Số, ngày

Quyết định
TMĐT

6

Sửa chữa cơ sở vật chất

Trường THPT Võ Thị Sáu

năm 2022

BQLDA

ĐTXD huyện
6.154        6.000              2.813         4.800 46,88% 80,00%

D
DỰ ÁN CHUẨN BỊ ĐẦU

TƯ
          350                    -                 -                  -                  -

1 Đường xuống các bãi tắm
Ban QLDA

ĐTXD huyện
14.935             50                -                  -

2
Vốn XSKT đầu tư cho giáo

dục, y tế

Phòng

GD&ĐT
            50                -                  -

3
Xây dựng Trường mầm non

Bến Đầm (giai đoạn 2)

Ban QLDA

ĐTXD huyện
7.000             50                -                  -

4
Xây dựng trường mầm non

khu 1

BQLDA

ĐTXD huyện
10.000             50                -                  -

5
Xây dựng nhà làm việc khu

dân cư số 10

BQLDA

ĐTXD huyện
12.202             50                -                  -

6
Xây dựng nhà văn hóa KDC

số 9

BQLDA

ĐTXD huyện
9.000             50                -                  -

7 Hạ tầng lô E
BQLDA

ĐTXD huyện
13.500             50                -                  -

4/4